me ad iracundia prouocae-
ritis: gladius me⁹ deuoabit
vos: quia os dñi locutum est
R. Aspiciebā. Require in pri-
mo noct. hui⁹ dominice. fc. ii

Quomodo facta est me
retrix ciuitas fidelis
plēa iudiciis iusticia hitauit ī
ea: nūc aut homicide Argētu-
tuū versū est in scoriā: vinuz
tuū mirtū est aqua. Pr̄incipes
tui infideles socii furū. Dēs
diligūt munera: sequūtūt re
tributides pupillo nō iudicat
et causa vidue nō ingreditur
ad illos. Propter hoc ait dñs
deus exercituū deus fortis is-
rael heu cōsolabor̄ sup hosti-
bus meis et vñdicabor̄ de ūimi-
cis meis. **R.** Oblecro mitte
dñe quē missurꝫ es vide affli-
ctionē pp̄li tui. Sicut locut⁹
es veni libera nos. **v.** A solis
ortu et occasu ab aqlōe et ma-
ri. **Sicut locutus.** **I**ectio iii.

Et cōuertā manū meaz
ad te et exequā ad pu-
rū scoriā tuā: et auferā omne
ſlānū tuū. Et restituā iudices
tuos vt prius: et cōsiliarios
tuos sicut antiquit⁹ Post hec
vocaber̄ ciuitas iusti q̄bis fi-
delis syon ī iudicio redimeſ:
et reducēt eam in iusticia. Et
conteret scelestos et peccato-
res simul: et qui derelique-
runt dominum cōſumentur

Dñica p̄ima

Confundētur enī ab idolis
quibus sacrificauerūt et eru-
bescetis sup hortis quos ele-
geratis: cū fuerit̄ velut quer-
cus desfluentib⁹ foliis & velut
oxus absq; aqua: & erit forti-
tudo vestra vt fauilla stuppe
et opus vestrūm quasi scitil-
la succendetur vtrūq; simul
et non erit qui extinguat. R.
Alieni nō trāsibūt per hieru-
salem amplius. Nam in illa
die stillabūt mōtes dulcediez
Et colles fluāt lac & mel di-
cit dñs. V. Ego veniā dicit do-
min⁹ & sanabo contritiōes po-
puli mei dicit dñs. Mā. Glia.
Et colles. Si vero in scda se-
ria & in iii. feria festū ix lec. cō-
tigerit & forte in iii. feria vel
in iiiii. fec̄. seruiciū sit agēduz
semp R. p̄mi nocturni p̄mo
loco cātētut deide sedi & tertii
nisi sp̄aliter distigual: quod
etiā ḡnaliter obserue per to-
tum ānū. an laud. V. Emitte
agnū dñe In laud. an. Mis-
sere mei deus. ps. Ipsiū. vt in
psalterio loco suo notaſ. c̄p̄z

Ecce dies veniunt dicit
dñs et suscitabo dauid
germē iustū & regnabit rer &
sapiēs erit: & faciet iudiciū et
insticiā i terra. hy⁹. **T**or cla-
ra. V. Tor clamātis. an. An-
gelus dñi ānūciauit marie et
concepit de spū sc̄to allā. ps.

B̄dictus. Finita ā. post Be-
nedictus statim dicunt̄ p̄ces
cū prostratiōe vt i psalterio i
fine nocturni Dñs illūatio
notantur Due p̄ceſ dicant̄
illo mō ad matu. et ad iii. vi.
et ix. et ad sc̄das v̄s. in oībus
fec̄. per adūctū & a Dñe ne in
ira v̄sq; ad cenā dñi. et a De⁹
oīm v̄sq; ad adūctū dñi quā-
do de fec̄. agit̄ nisi ad matu.
in iiii. & vi. fec̄. & sabbō iiii. tē
porū aduentus dñi: et nisi ad
pmā D̄ et sic deinceps ad v̄s.
ad D̄ Ita tamē q̄ ad oēs ho-
ras fec̄ ad pmā. iii. vi. et ix. eo
modo dicātur & finiātur or̄.
Excita q̄s dñe. Ad pmā vero
dicil V. Exurge dñe adiuua
nos. & ceteri V. sequētes vt in
fra ad cōplet. v̄sq; ad oīonez
Excita q̄s dñe. Sacerdote sic
dicente Qui viuis & regnas
M̄c̄oia de sc̄a maria. a Spi-
ritus sc̄tūs in te. V. Egredies
virga. or̄. Deus qui de beate
M̄c̄oia de oīb⁹ sc̄tis. an. Ec-
ce dñs veniet. V. Ecce appare
bit dñs. oīo. Cōsciētias n̄cas
vt i psalterio notatū est. Ad
pmā an. Veni et libera nos
deus nōster. ps. Deus in noīe
tuo. ps. Beati imaculati. ps.
Retribue. an. Glia tibi trini-
tas. ps. Duicūg vult. Ad iii.
vero vi. & ix. ae & capla & Ria
vt i psalterio notatū est. suis